
UCHWAŁA Nr XXV/208/2008
Rady Gminy Biała Podlaska
z dnia 18 grudnia 2008 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wniesienie  zabezpieczenia  prawidłowej  realizacji 
umowy  o dofinansowanie  Projektu  w  ramach  działania  3.1  „Obszary  wiejskie” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006 na 
działanie inwestycyjne „Budowa drogi gminnej w Styrzyńcu”.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 26 ust. 1 i 5 ustawy z 
dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. nr 116, poz. 1206, z późn. 
zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  wniesienie  zabezpieczenia  prawidłowej  realizacji  umowy  o 
dofinansowanie Projektu w ramach działania 3.1 „Obszary wiejskie” Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006 nr Z/2.06/III/3.1/831/05 „Budowa drogi 
gminnej w Styrzyńcu”.

2. Formą zabezpieczenia, o której mowa wyżej będzie:
a/ weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową,
b/ notarialne oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


